
日 曜日 催　　　物　　　名 開場 開演 終演 観覧方法 主　　催　　者

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日 【ホール】流山市音楽家協会創立40周年コンサート 13:00 13:30 15:30
全席自由
３，０００円

高校生以下２，０００円
流山市音楽家協会

6 月

7 火 【ホワイエ】子宮頸がん検診 関係者
流山市健康増進課
０４－７１５４－０３３１

8 水 【ホール】第１８回秋のオカリナフェスティバル 12:00 12:30 15:30
観覧自由

入場料：無料
小さな小さな音楽会
０４－７１５８－１５４１

9 木

10 金

11 土

12 日

13
月

（祝）
【ホール】ピアノコンサート 12:30 13:00 16:30 関係者のみ ピアノの会

14 火 【ホール】多来人　歌謡祭 9:00 9:50 17:30
観覧自由

入場料：無料 多来人会

15 水

16 木 【ホール】令和７年度青少年主張大会 13:15 13:40 16:40
観覧自由

入場料：無料
文化芸術・生涯学習課
０４－７１５０－６１０６

17 金

18 土

19 日 【ホール】ミューズコンサート２０２５ 13:00 13:30
観覧自由

入場料：無料 老・ゆう大音楽専科OB連合会

20 月

21 火

22 水 【ホール】笑顔いっぱいふれあい敬老会 13:30 14:00 15:40 関係者のみ 流山北地区社会福祉協議会

23 木

24 金

25 土

26 日 【ホール】流山市文化祭（伝統芸能部） 12:30 13:00 16:00
観覧自由

入場料：無料
流山市文化祭実行委員会
（流山市伝統芸部）　０４－７１５０－６１０６

27 月
流山市文化会館
04-7158-3462

28 火

29 水 【ホール】合唱コンクール

午前の部

9:00

午後の部

9:10

13:30

12:25

14:05
関係者のみ 流山市立北部中学校

30 木

31 金
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使用あり。主催者の都合により掲載しておりません。
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施　設　点　検
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お問い合わせ　流山市文化会館

電話番号　０４－７１５８－３４６２

＊主催者の都合により、掲載していない催しがあります。また、掲載内容が変更や中止になる場合もあります。
　

令和７年１０月


